dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

31-A

32-A

13-4

1-nk/2019

6/H-2019

7/H-2019

8/H-2019

2/3-2018

3/3-2018

4/3-2018

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue OueHKHN

N KyTelpeBa Hagexaa
BopucosHa

UM KyTelpeBa Hagexaa
BopuncosHa

WM KyTbipeBa Hapgexnga
BopuncosHa

WM KyTbipeBa Hapgexnga
BopuncosHa

UM KyTeipeBa Hagexaa
BopuncosHa

UM KyTeipeBa Hagexaa
BopucosHa

UM KyTeipeBa Hagexaa
BopucosHa

UM KyTbipeBa Hapnexnna
BopucosHa

UM KyTelpeBa Hagexaa
BopuncosHa

WM KyTbipeBa Hapgexnga
BopuncosHa

CBepeHun

KyTbipeBa Hapnexxna bopucosHa

004178

01.04.2008

haTa
CoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

20.05.2019

31.05.2019

24.06.2019

28.06.2019

26.04.2019

13.05.2019

30.04.2019

17.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

OObBLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

0onqa B yCtaBHOM KannTane

0onda B yCtTaBHOM KannTane

3a00J/PKEHHOCTb

I/IMYLLI,eCTBeHHbIVI KOMMJiekC

HeXwunble noMeuweHna

coopyXeHue

KBapTUpb

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



5/3-2018

6/3-2018

19044-0

76/03-19

1166nTc6-
2019

61

23-04/19

0804/19-3

21/03/19

22/03/19

2904/18-2

UM KyTeipeBa Hagexaa
BopucosHa

UM KyTeipeBa Hagexaa
BopucosHa

00O "Mpanm ayanT'
(moroeop noapsna Ne
19043-0 ot 31.01.2019)

00O "UeHTp oueHkn»"

000 "AOH KoHcanT -
Me>XxayHapoOHbIn
LLeHTP OLEHKN 1
(PNHAHCOBbIX
KOHCyNbTaumnm"

MM Mopo3osa EneHa
BanepbeBHa (norosop
nogpana Ne 3 oT
20.05.2019r.)

00O "OueHka 24"
(norosop nogpsna Ne 4
oT 10.04.2019r.)

000 "AKTyanbHOCTb"
(noroeop nogpspa Ne
0804/19-20 o1 07 mas
2019 r.)

000 "Nlura OueHKn"
(noroeop nogpsna Ne
30/04/19 o1 30.04.2019
r.)

000 "Jlura OueHkn"
(noroeop nogpsga Ne
30/04/19/1 o1
30.04.2019)

OO0 "AKTyaNlbHOCTb
(porosop nogpsina Ne
2904/19-2M o1
29.04.2019r.)

17.06.2019

17.06.2019

05.04.2019

08.04.2019

29.04.2019

03.06.2019

20.05.2019

07.05.2019

15.05.2019

16.05.2019

15.05.2019

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

OnHa akuus B cocTase
100% nakeTa akuun

MaTeHT

MpaBo (TpeboBaHue)

OQHa aKUM B COCTaBe
100% nakeTa akuun

[ona yctaBHOro Kanntana

nonga ycCtaBHOIro Kanutana

nebuntopckas
3a/10J1)KEHHOCTb

nebuntopckas
3a[10J1)KEHHOCTb

nebuntopckas
3a[10J1)KEHHOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



0204/19-1

13/0/2019

OO0 "AKTyasnbHOCTbB"
(porosop nogpsina Ne

24.05.2019
0204/19-1 ot
04.04.2019r.)
000 "AOH KoHcanT -
MeXayHapoaHbI
LEHTP OLLEHKN 1 18.06.2019

PMHaHCOBbIX

KOHCY/1IbTauUunn

MpaBo (TpeboBaHue)

MpaBo (TpeboBaHue)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



